
DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě č. 25906713 ze dne 1. 12. 2013, ve znění dodatků č. 1 - 5, mezi:

|.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
IČ:60733098
Dıčz cZeO733098
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné mocí

a

Nájemce: Brněnská pivovarnická společnost S.r.o.
Se sídlem Porážka 208/3, 602 00 Brno
ıč:02132117
DIČ: c202132117
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 8. 10. 2013 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 80376
zastoupen Petrem Hauskrechtem a Pavlem Havlíkem, jednatelí

Il.
Předmět dodatku č. 6

(1) Smluvní strany Se v souladu s čl. IX. odst. 2 nájemnísmlouvy č. 25906713 Ze dne 1. 12. 2013, ve znění
dodatků č. 1 = 5, dohodly na-tomtoˇ dodatkuˇč. 6.

(2) Mění Se čl. III „Doba trvání nájmu odst. 2, který nově zní:

„ V případě, že nájemce doručí pronajímateli nejpozději 24 měsíců před skončením nájmu dle
předchozího odstavce písemné oznámenís žádost/'o prodloužení doby nájmu a pronajímatel ve lhůtě
nejpozději 18 měsíců před uplynutím původní doby nájmu dle předchozího odstavce písemně
neoznámi nájemci, Že nemá Zájem na dalším prodlouženínájmu Z důvodu vlastního využitípředmětu
nájmu pronajı'matelem v době požadované nájemcem, prodlužuje se Sjednaná doba nájmu dle této
Smlouvy o dobu uvedenou vpísemném oznámení nájemce, nejdéle však na dobu, kterou Stanoví
předchozíodstavec, Za Stejných podmínekjako byla uzavřena tato nájemní Smlouva. ”

Ill.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ujednání nájemní Smlouvy č. 25906713 Ze dne 1. 12. 2013, ve Znění dodatků č. 1 - 5,
Zůstávąjítímto dodatkem č. 6 nedotčena a neměníse.

(2) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.



(3) Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti po podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o
registru smluv), ve Zněnípozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí pronajímatel.

(4) Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

(5) Smluvní Strany prohlašují, že Si dodatek č. 6 přečetly, S jeho Obsahem souhlasí
a že dodatek č. 6 byl sepsán na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za pronajímatele: Za nájemce:

v Lg -nfi- Zflıa v
V Brne dne V Brne dne

Ing Luděk Borový
g nerálníředitel

na 'kladě plné moci

Petr Hauskrecht
jednatel

Pavel Havlík
jednatel




